派克590报警SPEED FEEDACK速度不稳维修
产品名称 派克590报警SPEED FEEDACK速度不稳维修
公司名称 上海一擎电气有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区泗泾镇高技路205弄12号203室（注
册地址）
联系电话  15001963708
产品详情
派克590报警SPEED FEEDACK速度不稳维修
上海一擎电气有限公司，提供欧陆调速器维修，欧陆590P调速器故障报警FIELD
FAILED（励磁故障）维修，公司采用进口原装配件，高 仪器测试，免费检测，收费Z低，当天修复，维
修成功率高，时效快，价格合理，工程师为10年以上工作经验任职，维修测试条件齐全，
你理想的选择。
1、负责产品的快速维修服务； 2、根据用户要求，进行有关使用等方面的技术指导；
3、保证维修零配件的供应； 4、为用户安装、调试产品； 欧陆590系列常见报警: 欧陆590维修
故障报警OVERSPEED（超速） 欧陆590维修 故障报警FIELD OVER I(励磁过流) 欧陆590维修
故障报警SPEED FEEDACK(速度反馈故障) 590P欧陆590P维修 故障报警SPEED FEEDACK（速度反馈故障
 西门子数控系统维修,西门子直流调速器维修,西门子伺服驱动器维修  欧陆590维修 故障报警FIELD
FAILED(励磁故障) 欧陆590维修 故障报警3 PHASE FAILED(三相故障) 欧陆590维修 故障报警OVER I
TRIP(电机电枢过流) 欧陆590维修 故障报警OVER VOLTS (VA)（过电压） 欧陆590常出现的故障现象:
欧陆590P/C欧陆591P/C速度不稳 欧陆590P/C欧陆591P/C不出力 欧陆590P/C欧陆591P/C不在零速
专业维修欧陆变频器 欧陆变频器690系列690+、650V、650等。EV500系列欧陆变频器。
欧陆变频器维修，故障 ： 按键损坏，电源板故障、高压板故障，液晶故障、主板坏、上电黑屏、
花屏、暗屏、触摸失灵，不能正常开机、触摸问题、按键 问 题、屏幕显示问题（屏碎、花屏、白屏、黑
屏等）、通讯问题（触摸无反应、触摸反应慢等）、电源故障、主板问题、系统问题等
专业维修欧陆直流调速器： 专业维修欧陆直流调速器590
系列590+、590C、591C、590P、591P、514C、512C。 维修产品型号如下： 型号 规格
590C/0350/5/3/0/1/0/00 35A 500V 可逆 590C/0700/5/3/0/1/0/00 70A 500V 可逆 590C/1100/5/3/0/1/0/00 110A
500V 可逆 590C/1500/5/3/0/1/0/00 150A 500V 可逆 590C/1800/5/3/0/1/0/00 180A 500V 可逆
590C/2700/5/3/0/1/0/00 270A 500V 可逆 590C/3800/5/3/0/1/0/00 380A 500V 可逆 590C/5000/5/3/0/1/0/00 500A
500V 可逆 590C/7250/5/3/0/1/0/00 725A 500V 可逆 590C/8300/5/3/0/1/0/00 830A 500V 可逆
591C/0350/5/3/0/1/0/00 35A 500V 不可逆 591C/0700/5/3/0/1/0/00 70A 500V 不可逆 591C/1100/5/3/0/1/0/00
110A 500V 不可逆 591C/1500/5/3/0/1/0/00 150A 500V 不可逆 591C/1800/5/3/0/1/0/00 180A 500V 不可逆
591C/2700/5/3/0/1/0/00 270A 500V 不可逆 591C/3800/5/3/0/1/0/00 380A 500V 不可逆 591C/5000/5/3/0/1/0/00
500A 500V 不可逆 591C/7250/5/3/0/1/0/00 725A 500V 不可逆 591C/8300/5/3/0/1/0/00 830A 500V 不可逆 型号
规格 590P/0015/500/0011/UK/AN/0/230/0 15A 500V 可逆 590P/0035/500/0011/UK/AN/0/230/0 35A 500V 可逆
590P/0040/500/0011/UK/AN/0/230/0 40A 500V 可逆 590P/0070/500/0011/UK/AN/0/230/0 70A 500V 可逆
590P/0110/500/0011/UK/AN/0/230/0 110A 500V 可逆 590P/0165/500/0011/UK/AN/0/230/0 165A 500V 可逆
590P/0180/500/0011/UK/AN/0/230/0 180A 500V 可逆 590P/0270/500/0011/UK/AN/0/230/0 270A 500V 可逆
590P/0380/500/0041/UK/AN/0/230/0 380A 500V 可逆 590P/0500/500/0041/UK/AN/0/230/0 500A 500V 可逆
590P/0725/500/0041/UK/AN/0/230/0 725A 500V 可逆 590P/0830/500/0041/UK/AN/0/230/0 830A 500V 可逆
590P/1580/500/0041/UK/AN/0/230/0 1580A 500V 可逆 590P/2200/500/0011/UK/AN/0/230/0 2200A 500V 可逆
590P/2700/500/0011/UK/AN/0/230/0 2700A 500V 可逆 591P/0015/500/0011/UK/AN/0/230/0 15A 500V 不可逆
591P/0035/500/0011/UK/AN/0/230/0 35A 500V 不可逆 591P/0040/500/0011/UK/AN/0/230/0 40A 500V 不可逆
591P/0070/500/0011/UK/AN/0/230/0 70A 500V 不可逆 591P/0110/500/0011/UK/AN/0/230/0 110A 500V 不可逆
591P/0165/500/0011/UK/AN/0/230/0 165A 500V 不可逆 591P/0180/500/0011/UK/AN/0/230/0 180A 500V 不可逆
591P/0270/500/0011/UK/AN/0/230/0 270A 500V 不可逆 591P/0380/500/0041/UK/AN/0/230/0 380A 500V 不可逆
591P/0500/500/0041/UK/AN/0/230/0 500A 500V 不可逆 591P/0725/500/0041/UK/AN/0/230/0 725A 500V 不可逆
591P/0830/500/0041/UK/AN/0/230/0 830A 500V 不可逆 591P/1580/500/0041/UK/AN/0/230/0 1580A 500V
不可逆 591P/2200/500/0011/UK/AN/0/230/0 2200A 500V 不可逆 591P/2700/500/0011/UK/AN/0/230/0 2700A
500V 不可逆
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)